
               Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 
Jubileusz 70-lecia istnienia Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Dynowie. 
 
14 czerwca 2019 roku w Zamku w Dubiecku odbył się jubileusz 70-lecia istnienia 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Dynowie. W uroczystości wzięli udział 
dostojni goście reprezentujący różne 
instytucje z województwa 
podkarpackiego, którzy zostali przepięknie 
powitani przez Dyrektor Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Dynowie Panią 
Grażynę Paździorny. Wśród zaproszonych 
gości znaleźli Dyrektor Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego Pani Halina Cygan, Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół ZSzZ w Dynowie Pan 
Stanisław Tymowicz, Wiceprezes Stowarzyszenia Przyjaciół ZSzZ w Dynowie Pan Piotr Krupa 
oraz uczniowie szkoły – laureaci konkursu recytatorskiego pod opieką Pani Haliny Ryby.  

Uroczystość rozpoczęła się od prezentacji multimedialnej o historii i działalności 
biblioteki przygotowaną przez Panią Grażynę Paździorny, a odbywała się ona w ramach 
działania „Książka (…) przyjaciel bez interesu, domownik bez naprzykrzenia”- słowa Ignacego 
Krasickiego w świetle działań 
MBP w Dynowie 
dofinansowanego ze środków 
Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego pochodzących z 
Funduszu Promocji Kultury. 
Ważnym punktem 
jubileuszowej gali były 
gratulacje i życzenia złożone 
na ręce Pani Dyrektor Grażyny 
Paździorny, do których 
dołączyli Dyrektor Zespołu 
Szkół Zawodowych im. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego Pani Halina Cygan, Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół ZSzZ w Dynowie 
Pan Stanisław Tymowicz oraz Wiceprezes Stowarzyszenia Przyjaciół ZSzZ w Dynowie Pan 
Piotr Krupa przekazując przepiękny grawerton i kwiaty.  
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Miesiąc przed uroczystą galą uczniowie i przedszkolaki wzięli udział w konkursach i 
warsztatach związanych z życiem i twórczością Ignacego Krasickiego. Dzieci 6-letnie 
uczestniczyły w konkursie recytatorskim „Mądrości ukryte w bajkach Krasickiego”, uczniowie 
klas I-III wzięli udział w konkursie plastycznym „W krainie bajek Krasickiego”, młodzież z klas 
IV i V w warsztatach zabawek mechanicznych na podstawie bajek tego pisarza, a młodzież z 
dynowskich szkół średnich w konkursie 
recytatorskim „Satyra prawdę powie…”.  Podczas 
uroczystej gali laureaci konkursów otrzymali nagrody 
książkowe. Ze względu na dużą liczbę wszystkich 
uczestników i chęć nagrodzenia każdego 
Nadleśnictwo Dynów także podarowało część 
książek na nagrody. Dzieciom 6-letnim nagrody 
wręczyli Dziekan Dekanatu Dynów ks. Prałat dr 
Stanisław Janusz i Burmistrz Dynowa Pan 
Zygmunt Frańczak, laureatom konkursu 
plastycznego nagrody wręczali Dyrektor Zespołu 
Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 
Halina Cygan i Wiceprezes Stowarzyszenia 
Przyjaciół ZSzZ w Dynowie Pan Piotr Krupa.  
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Młodzież ze szkół średnich, otrzymała nagrody z rąk Dyrektor Wojewódzkiej i 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie Pani Barbary Chmury i przedstawiciela Urzędu 
Gminy w Dynowie Pani Marii Pałac, która jest zarazem  

bibliotekarką. Wśród wyróżnionych 
znaleźli się uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych 
im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie: I 
miejsce - Marek Stanisławczyk z kl.2TI  (4 – letnie 
technikum w zawodzie technik informatyk) za 
recytację utworu „Żona modna” I. Krasickiego, III 
miejsce - Jakub Karnas z  kl. 2TI (4 – letnie 
technikum w zawodzie technik informatyk) za 
utwór „ Małżeństwo” I. Krasickiego, opiekun 
Beata Irzyk, wyróżnienia otrzymali: Klaudia 
Dudek z kl.  1THL (4 – letnie technikum w 
zawodzie technik logistyk)  za utwór „ Podróż” I. 
Krasickiego i Aleksandra Socha z kl. 1THL (4 – 
letnie technikum w zawodzie technik logistyk) za 
recytację satyry „Oszczędność” I. Krasickiego, 
opiekun  Bogusława Pinkowicz. Laureaci 
konkursów wystąpili przed licznie zgromadzonymi 

gośćmi i zostali nagrodzeni gorącymi owacjami. Natomiast nagrody dla najaktywniejszych 
czytelników wręczyła Pani Anna Marszałek i Pani Grażyna Paździorny z dynowskiej biblioteki. 
Uczestnicy mogli doszukiwać się ukrytych treści w bajkach opowiadanych przez Pana Michała 
Malinowskiego oraz wysłuchać koncertu muzycznego. 

 
Jubileuszowa gala zakończyła się poczęstunkiem we wnętrzach dubieckiego zamku.  

 


